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W dniu 20 stycznia 2020r. w Sali Herbowej Konińskiego Ratusza odbyło się kolejne 
posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady 
Seniorów oraz zaproszeni goście: Prezydent Miasta Konina Piotr Korytkowski oraz prezes 
Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Piotr Wolicki. 
Przewodnicząca powitała przybyłych i przedstawiła porządek obrad. 
Następnie głos zabrał prezydent Piotr Korytkowski, który podziękował za zaproszenie oraz za 
ścisłą współpracę Rady Seniorów z Młodzieżową Radą Miasta. Pokreślił szczególne 
znaczenie współpracy i integracji międzypokoleniowej pomiędzy radami. 

Pierwsza część posiedzenia dotyczyła spraw związanych z utworzeniem w Koninie 
Miejskiego Klubu Seniora.  
Głos zabrała przewodnicząca Rady Seniorów, która podkreśliła jak ważne jest utworzenie  
w mieście miejsca w którym seniorzy mogliby się spotykać. Zaproponowała miejsce 
znajdujące się w zasobach Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 
Następnie głos zabrał Piotr Wolicki, który zapewnił o chęci współpracy z Radą Seniorów oraz 
samorządem miasta Konina w sprawie utworzenia Miejskiego Klubu Seniora. Zaprosił 
również członków Rady Seniorów do udziału w spotkaniu dotyczącym organizacji w Koninie 
akcji „Wymień odpady na wrzosy”. 
Prezydent Piotr Korytkowski zapewnił, iż samorząd miasta Konina ma świadomość potrzeby 
utworzenia takiego Klubu w mieście oraz zadeklarował wsparcie dla inicjatywy Rady 
Seniorów Miasta Konina. Wyraził gotowość do rozmów z prezesem Konińskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w sprawie utworzenia takiego Klubu w miejscu znajdującym się w zasobach 
Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Poinformował również, że brane są pod uwagę inne 
lokalizacje znajdujące się w zasobach miasta. 

Następnie podjęto dyskusję na temat ważności zaistnienia w mieście Klubu Seniora, 
czyli miejsca, które byłoby dostępne dla wszystkich seniorów z terenu miasta.  
Sformułowano prośbę do prezydenta o możliwość rozszerzenia zniżek na dwa dni w tygodniu 
seniorom korzystającym z nich w ramach Konińskiej Karty Seniora – zniżki dotyczą zakupu 
biletów na basen. 

W dalszej części posiedzenia przewodnicząca poinformowała o planowanym 
spotkaniu z posłem Piotrem Nowakiem w sprawie wystąpienia z wnioskiem dotyczącym 
możliwości wprowadzenia przepisów umożliwiających ustalanie budżetu dla rad seniorów. 
Następnie głos zabrał Pan Zygmunt Michalak, który poinformował o znalezieniu kolejnych 
podmiotów do Karty Seniora. Przedstawił także informacje dotyczące spotkań 
organizowanych przez Radę Seniorów wraz z Młodzieżową Radą Miasta z uczniami Szkoły 
Podstawowej Nr 15 w Koninie. Spotkania dotyczyły wizerunku seniora oraz spraw 
związanych z ekologią. Planowane jest również spotkanie z młodzieżą w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Koninie. 



Kolejna część posiedzenia dotyczyła spraw organizacyjnych Rady Seniorów Miasta 
Konina.  
Pan Władysław Wojtulewicz zobowiązał się do przygotowania dyplomów dla 
przedsiębiorców udzielających zniżek w Konińskiej Karcie Seniora.  

Pan Jerzy  Wojciechowski opracował i omówił wyniki badań ankietowych, 
przeprowadzonych podczas obchodów Dnia Osoby Starszej. 

Ustalono następujący harmonogram dyżurów w Centrum Organizacji Pozarządowych: 
- 17.02.2020r. -  dyżur pełnić będzie Pan Władysław Wojtulewicz i pani Zofia Kasprzyk; 
- 16.03.2020r. -  pani Sabina Samolej; 
- 15.04.2020r. - pani Kinga Lisicka i pan Zygmunt Michalak. 

Termin kolejnego posiedzenia Rady ustalono na 9 marca 2020r. o godzinie 10.00  
w Sali Herbowej. 
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